PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2023

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
especializada para realização de obra de reforma e ampliação
da ESCOLA NUCELADA LAUDELINO BORGUEZAN no
município de Urubici, através da emenda parlamentar
1012/2022 e emenda 1198/2021 que engloba a reforma da
edificação existente, a construção de um novo bloco em
concreto em estrutura de concreto armado e alvenaria em
conformidade com os Projetos Básicos anexo ao Termo de
Referência, pelas normas, especificações e condições que
fazem parte do edital e seus anexos. Contratado: Tacas
Construtora LTDA. CNPJ: 00.088.228/0001-85. Alteração da
Cláusula Nona: Ficam alteradas as condições de pagamento
por motivo de Contrato de Cessão de Crédito firmado entre a
Contratada e a Cessionária, decorrente do contrato
administrativo. Data assinatura: 19/09/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.